VIỄN THÔNG HÀ TĨNH
TT VIỄN THÔNG HƯƠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 46/TL-KNCT-TTVT-HS

                   Hương Sơn, ngày 16 tháng 12 năm 2025

                      Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân xã Kim Hoa.

Thực hiện nội dung văn bản số: 26/HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2025 của

Hội đồng Nhân dân xã Kim Hoa về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri trước

kỳ họp thường lệ  HĐND xã cuối năm 2025.

Thay mặt đơn vị Trung tâm Viễn thông Hương Sơn xin cảm ơn ý kiến đóng

góp của các cử tri. Sau khi kỹ thuật địa bàn liên hệ với các đồng chí thôn trưởng

thôn 3,5 và 6 và cùng đi kiểm tra khảo sát các vị trí cử tri có ý kiến về đường dây

cáp vị võng sà xuống thấp gây mất an toàn cho người và phương tiện tham gia

giao thông. Đơn vị xin được trả lời các ý kiến , kiến nghị như sau:

- Tuyến dây cáp Viễn thông tại thôn 3 có 1 sợi cáp đơn vị đã tiếp nhận ý kiến

và đã xử lý thực hiện căng hãm treo lên cao đạt yêu cầu kỹ thuật và độ cao theo

quy định.

- Tại thôn 5 đơn vị đã kiểm tra, các vị trí cáp sà xuống thấp đó không có cáp

của đơn vị VNPT quản lý.

- Tuyến dây cáp Viễn thông tại thôn 6 đơn vị đã tiếp nhận ý kiến và đã xử lý

thực hiện căng hãm treo lên cao đạt yêu cầu kỹ thuật và độ cao theo quy định.

 Một lẫn nữa xin cảm ơn ý kiến đóng góp của cử tri. Trân trọng!

             Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu TTVT.

                                                                                         Bùi Hoàng Giáp